Администрация сельского поселения Кирилловский сельсовет

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 42

22 марта  2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе​дерации»,  Уставом сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, в целях развития институтов гражданского общества и содействия их скоординированному участию в защите интересов женщин и детей, укреплению института семьи, повышения роли женщин в общественно-политической, экономической, социальной и культурной жизни на территории сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить состав женсовета при администрации сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан (приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Оголеву Светлану Викторовну.

Глава сельского поселения
Кирилловский сельсовет

        Н.А.Келлер

Приложение № 1
к Постановлению главы сельского
поселения Кирилловский
сельсовет муниципального района
Уфимский район РБ
от 22 марта  2019 г. №42

Состав Женсовета при администрации сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан

Черечон Вера Петровна – пенсионер,  председатель Женсовета,
Наумова Алёна Витальевна  –  управляющий делами администрации, секретарь Женсовета,
Члены женсовета:

Оголева Светлана Викторовна – заместитель главы администрации, Писаренко Гульнара Анисовна – завуч по ВР МОБУ СОШ д.Дорогино (по согласованию),
Бадриева Эльвира Ильдусовна -  Кирилловский ФАП, фельдшер (по согласованию),

Осинцева Зульфия Маратовна – Филиал МОБУ СОШ д. Дорогино - НОШ  д. Кириллово, учитель начальных классов (по согласованию),
Киселева Вера Викторовна - библиотекарь Кирилловской сельской библиотеки (по согласованию).